[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	14
	»
	октября
	20
	10
	г.

	№
	32

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений в решение Совета
депутатов поселения  от 16.04.2010 г.
№ 15 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

         Рассмотрев проект решения Совета депутатов городского поселения Андра  «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения от 16.04.2010 г. № 15 «Об установлении налога на имущество физических лиц», Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:

            1.Внести изменения в решение Совета депутатов поселения от 16.04.2010 г. №15 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:

            1.1. В пункте 1 решения после слова «в праве общей» слово «стоимости» заменить на слово «собственности».

            1.2. В пункт 5 решения слова «с момента» заменить на слова «со дня».

           2. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

Глава городского поселения

                       Л.А.Железняк

14.10.2010  № 32-2010 «С-2»